ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2023 – PMC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0025/2023 – PMC

O Prefeito Municipal, autoridade competente do município, no uso das atribuições, e

observadas às disposições da Lei Federal nº 14.33/2021, ADJUDICA o presente processo

licitatório que tem por objeto registro de preço para contratação de empresa para

fornecimento de fardamento escolar para alunos regularmente matriculados na rede

pública municipal de ensino do município de Conceição – PB, pelo valor global de R$

123.628,00 (Cento e vinte e oito mil seiscentos e vinte e oito reais), ficando o valor da empresa:

A NOVA SOLUÇÃO LTDA - A NOVA SOLUÇÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº.

70.157.680/0001-37, ganhador dos itens 01 e 02, no valor global de R$ 123.628,00 (Cento e

vinte e oito mil seiscentos e vinte e oito reais).

Conceição - PB, 04 de julho de 2023.

________________________________________

SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

Prefeito Constitucional

ZapSign 3f0853dc-1dde-4a67-955a-7b4b2d19e585.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 04 Julho 2023, 11:43

018 - ADJUDICAÇÃO (3).docx.pdf

Documento número 3f0853dc-1dde-4a67-955a-7b4b2d19e585

Assinaturas

Editais Digitais
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 187.115.161.194:65370 / Geolocalização: -7.113462,
-34.873442
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: 04 Julho 2023, 11:43:41
E-mail: certificado@editaisdigitais.com.br
Telefone: + 5500000000000
Token: 9ce59f30-****-****-****-b05cf44b1e65

Hash do documento original (SHA256):
bcf4a5a0f741773116987d66142e18110450badafb89e432f28d4409de087c7c

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3f0853dc-1dde-4a67-955a-
7b4b2d19e585

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 3f0853dc-1dde-4a67-955a-
7b4b2d19e585, de acordo com os Termos de Uso da ZapSign disponível em zapsign.com.br

Assinatura de Editais Digitais

ZapSign 3f0853dc-1dde-4a67-955a-7b4b2d19e585.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3f0853dc-1dde-4a67-955a-7b4b2d19e585
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3f0853dc-1dde-4a67-955a-7b4b2d19e585
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3f0853dc-1dde-4a67-955a-7b4b2d19e585
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3f0853dc-1dde-4a67-955a-7b4b2d19e585
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-07-04T14:43:43+0000